ПРОЕКТ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___»____2019 г.
	    г. Шали
	               № _____

           «О внесении изменений в постановление главы администрации Шалинского муниципального района от 01.06.2015 г. № 33-п «О внесении изменений в постановление главы администрации Шалинского муниципального района создании межведомственной комиссии для проведения мероприятий по осуществлению земельного контроля на территории Шалинского муниципального района»»

           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалинского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Шалинского муниципального района:

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Вывести из состава межведомственной  комиссии по осуществлению земельного контроля на территории Шалинского муниципального района :

             -  Осмаева А.А. – начальника сельскохозяйственного отдела администрации Шалинского муниципального района;

             -Адуева Р.Ж. – юрисконсульта администрации Шалинского муниципального района;

             - Хасуева В.С. – начальника отдела имущественных отношений;

             -  Патаева А. – начальника филиала ФГУП Ростехинвентаризация;

  -  Хасуева А.В. – начальника Шалинского филиала ФГБУ  «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по ЧР.

         2. Ввести в состав  межведомственной комиссии по осуществлению земельного контроля на территории Шалинского муниципального района:

          - Лорсанова Ж.У. – начальника сельскохозяйственного отдела администрации Шалинского муниципального района;

           -  Усманова Д.И. – помощника юрисконсульта администрации Шалинского муниципального района;

          - Алакаева С.С. – начальника отдела имущественных отношений;

          - Хаджиев Ю.И. – начальника отдела земельных отношений администрации Шалинского муниципального района;
          - Мусханов М.Я. – главного специалиста отдела земельных отношений администрации Шалинского муниципального района;
            3.Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по осуществлению земельного контроля  на территории Шалинского муниципального района.

           4.Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шалинского муниципального района                                      Т-А.В. Ибрагимов

                                                                                   Приложение
                                                                                   к постановлению главы
                                                                                   администрации Шалинского
                                                                                   муниципального района
                                                                                   от «____»_____2019 г. №___

Состав
межведомственной комиссии по осуществлению земельного контроля на территории  Шалинского муниципального района

         1. Ибрагимов  Т - А.В.- глава администрации Шалинского муниципального района - председатель комиссии.

         2.Масаев И.А. – заместитель главы администрации Шалинского муниципального района по строительству и ЖКХ - заместитель председателя комиссии.

        3. Мусханов М. Я. – главный специалист отдела земельных отношений администрации Шалинского муниципального района.

        Члены комиссии:

начальник отдела земельных отношений
администрации Шалинского
муниципального района                                                                    Ю.И. Хаджиев

начальник отдела архитектуры
и градостроительства
администрации Шалинского
муниципального района                                                                    Р.А. Джукаев

начальника сельскохозяйственного отдела
администрации Шалинского
муниципального района                                                                    Ж.У. Лорсанов

начальник Межмуниципального отдела;                          А.З. Солтаханов
по городу Аргуну, Веденскому и
Шалинскому районам

Начальник отдела имущественных	С.С. Алакаев
отношений

помощника юрисконсульта администрации 	Д.И. Усманов
Шалинского муниципального района